６０４９ － ６３

令和５年１２月３日

各 高 等 学 校 長 殿

宮崎県立延岡青朋高等学校

校 長   梅 津 政 俊

令和６年度 前期 転編入学説明会（通信制課程）について（ご案内）

初冬の候 貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび下記の通り転編入学希望者向けに入学説明会を開催したいと考えております。

全体説明終了後に、転編入学に関する個別相談も対応いたします。個別面談も希望される生

徒・保護者がおりましたら、あわせて案内のほどよろしくお願いいたします。説明会に参加がで

きない生徒・保護者につきましては、別途、電話相談や個別面談で対応いたします。

また、定時制課程の転編入学につきましては、希望者対象に定時制職員室で対応いたします。

記

１ 日 時  職員向け ： 令和６年１月２４日（水） １５：００ ～ 1５：５０

               生徒・保護者向け ：

①令和６年１月２８日（日） １５：００ ～ 1５：５０

②令和６年１月３０日（火） １５：００ ～ 1５：５０

２ 場 所  本校 学習室（北校舎２階）

３ 日 程      （１）通信制説明 １５：００～１５：５０

※通信制の仕組み（２０分）、書類等の記入・入学までの流れ（２０分）、質疑（１０分）

（２）①個別面談   全体会終了後１６：００～ ※希望者のみ

②定時制説明 １６：００～  ※１０分程度の説明後、個別相談

４ 対 象 本校に転編入学を希望している生徒本人、保護者、高等学校の先生方

５ 願 書       ＜通信制＞転編入学願書は、説明会参加者へは配付を予定しています。
※通信制のＷｅｂサイトからダウンロードして利用することもできます。

  ＜定時制＞本人・保護者と面談の上、手渡しております。

転編入学を希望する場合は２月上旬までにお問い合わせ下さい。

６ 参加申込   準備の都合上、１月１７日（水）までに別紙（ＦＡＸ）または、ミライム（通信制：

立山）まで連絡をお願いします。

             なお、座席確保のため、「事前予約制」とさせていただきます。ご理解の程ほど、

よろしくお願いいたします。